decidió por unanimidad autorizar la cesión de participaciones de un 

dólar cada una, en base a la cual se procede'a través de la presente 

escritura pública, cuyo CEDENTE Y CESIONARIO son los que se 

exponen a continuación: El señor JUAN ALEJANDRO VINELI 

AYALA, cede 132 (Ciento treinta y dos participaciones) de un dólar 

Cada una, a favor del señor JOSE MATEO EGUIGUREN ORSKA. Por 

lo antes expuesto, las participaciones de la compañía INDUSTRIAS

- SOCIO NÚMERO DE PARTICIPACIONES. .. 

Dr. Pool Martínez Herrera 

ECUATORIANAS DE GYPSUM  “INDUGYPS “Cía.